

SPOTKANIE ŚWIĄTECZNE OZW SEP

W przedświąteczną środę, po raz 24-ty w Bibliotece Śląskiej w sali Parnassos, odbyło się spotkanie świąteczne członków i sympatyków OZW SEP.

W spotkaniu wzięło udział około 100 osób - członków zwyczajnych, wspierających, przedstawicieli zaprzyjaźnionych Oddziałów SEP, przedstawicieli władz wojewódzkich, metropolitalnych i miejskich, firm współpracujących z Oddziałem, przedstawicieli uczelni wyższych. Zebranych powitał prezes OZW SEP Mariusz Saratowicz, po czym przekazał prowadzenie spotkania wiceprezes OZW Anecie Szubert, która w pięknych słowach przedstawiła stowarzyszenie jako organizację zrzeszającą niezwykłych ludzi, którzy na przestrzeni lat związali swoje życie z Oddziałem, Ludzi wielkiego szacunku do nauki, kultury i sztuki oraz wyjątkowego poczucia wspólnoty oraz przywiązania dużej wagi do relacji międzyludzkich.

Chwilą ciszy uczczono pamięć zmarłych w 2024 roku członków SEP.

Spotkanie świąteczne jest zawsze okazją pamiętania o dzieciach, aby miały prawdziwe, magiczne święta. Zorganizowaliśmy zbiórkę pieniężną dla dzieci z Domu Aniołów Stróżów – Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Młodzieży w Katowicach.

Prezes OZW Mariusz Saratowicz podsumował działalność Oddziału w 2024 roku, który jest 105. rokiem działalności Oddziału. Spotkanie to kończy obchody jubileuszowe, których główne uroczystości odbyły się w maju 2024 r. W ramach naszego Jubileuszu 105-lecia, w maju uczciliśmy 105-rocznicę I Powstania Śląskiego.



fot. Prezes OZW SEP Mariusz Saratowicz prezentuje działalność OZW w 2024 roku (fot. M.K)

fot. Od lewej Prezes SEP Sławomir Cieślik. Wojewoda Śląski Marek Wójcik, Dorota Konieczny-Simela (fot. M.K)

Kolejnym punktem spotkania było składanie życzeń przez Gości.



Fot. Wystąpienie Wojewody Śląskiego Marka Wójcika (fot. M.K)

Po wystąpieniach Gości, którzy obdarzyli nas serdecznymi życzeniami, odbyła się ceremonia wręczenia odznaczeń, wyróżnień i rekomendacji. Zostały wręczone Złote i Srebrne Odznaki Honorowe SEP, medale: 65-lecia Izby Rzecznawców SEP oraz medal im. prof. Lucjana Nehrebeckiego - przyznany przez Oddział Gliwicki SEP.



Fot. Prowadząca spotkanie – Aneta Szubert fot. Wyróżnieni odznakami SEP z wręczającymi
Pracownicy Energoprojektu-Katowice SA zostali wyróżnieni Odznaką Honorową za Zasługi dla Energetyki. . Odznaczenia wręczył Wojewoda Śląski Marek Wójcik



fot. Wyróżnieni odznakami państwowymi z Wojewodą Śląskim
fot. Pani Aleksandra Jasińska odbiera kosz ze słodyczami dla dzieci oraz symboliczny czek. (fot. M.K)
Zostało również wręczone Świadectwo Rekomendacyjne SEP firmie ELPIN Sp. z o.o.
Po części oficjalnej spotkania ksiądz Piotr Brząkalik wygłosił przesłanie świąteczne.

W związku ze zbiórką świąteczną dla dzieci będących pod opieką Domu Aniołów Stróżów w Katowicach, prezes Mariusz Saratowicz i wiceprezes Artur Kozłowski wręczyli Aleksandrze Jasińskiej ze Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Młodzieży, symboliczny czek „Dar serca” oraz kosz słodyczy dla dzieci.



fot. Koncert świąteczny

Po części oficjalnej odbył się koncert w wykonaniu „Żeńskiej Orkiestry Salonowej Polskiej Grupy Górniczej” pod dyktando Grzegorza Mierzińskiego. Po koncercie odbyło się w głównym holu Biblioteki spotkanie koleżeńskie.

rel. Barbara Adamczewska
Biuro OZW SEP
fot. Mariusz Kurpierz
fot. Barbara Adamczewska